
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Num.

12

15

13

18

25

44

38

36

14

23

11

8

6

42

47

34

2

21

16

19

Nome

VERSTAPPEN MAX

HANSSON ROBIN

OLSEN DENNIS

OOMEN KIM

POLLINI GIACOMO

MORETTI MATTIA

NILSSON FELIX

TUJULA TUOMAS

VIVACQUA THIAGO

CORBERI LUCA

VAN MEEVER MAKSIMILIAN

GROB DENNIS

KURZBAUER MAXIMILIAN

LARSEN KASPER

ROMANO FEDERICO

PERONI COSTANTINO

VALTTERI SEMI

IRIAWAN YASUO SENNA

CONRAD DANIEL

BOGG LUDVIG

Naz.

NL

S

N

NL

I

I

CH

FIN

BR

I

NL

CH

A

DK

I

I

FIN

RI

CH

S

Tempo Migliore

44.727

44.748

44.758

44.878

44.941

44.960

44.969

44.988

45.061

45.076

45.109

45.132

45.133

45.137

45.180

45.186

45.285

45.389

45.666

46.058

Diff

0.021

0.031

0.151

0.214

0.233

0.242

0.261

0.334

0.349

0.382

0.405

0.406

0.410

0.453

0.459

0.558

0.662

0.939

1.331

Nel Giro

13

10

9

10

4

13

7

6

12

7

10

13

10

9

7

8

12

5

11

8

Velocità Migliore

81,293

81,255

81,237

81,020

80,906

80,872

80,856

80,822

80,691

80,664

80,605

80,564

80,562

80,555

80,478

80,467

80,291

80,108

79,622

78,944

Secondo migliore

44.737

44.790

44.788

44.934

45.020

45.018

44.976

45.109

45.087

45.167

45.130

45.146

45.239

45.160

45.182

45.322

45.385

45.445

45.742

46.159

Motore

CRG/MAXTER

ENERGY/TM

ENERGY/TM

ZANARDI/PARILLA

CRG/MAXTER

INTREPID/TM

INTREPID/TM

NINAR/VORTEX

ENERGY/TM

TONY KART/VORTEX

PCR/TM

TONY KART/VORTEX

CKR/MAXTER

HAASE/VORTEX

TONY KART/VORTEX

ENERGY/TM

CRG/MAXTER

TBKART/VORTEX

TONY KART/VORTEX

BIREL/PARILLA

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 23/10/2010 10.00.33

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi

BRIDGESTON CUP

125 KF3

PROVE CRONOMETRATE GR. 1

Qualifica Iniziato a 9:49:41

SOUTH GARDA KARTING 1,010 Km.

23/10/2010 09:50

LEGENDA:
DNS= Non partito;  ST= Senza Tempo;  DQ/SQ= Squalificato;  SP= Sottopeso;  +10= Penalità di 10secondi;
+15= Penalità di 15 secondi;  EC = Escluso dalla manifestazione
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Amministratore
esposto il

Amministratore
Risultati provvisori


